
COMUNE DI MOLA DI BARI
                              Provincia di Bari

SETTORE V - SOCIO-CULTURALI

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: DOTT. LUIGI CACCURI

DETERMINAZIONE

Registro di Settore N° 34
del 13/02/2014

   

Registro Generale N°130
del 24/02/2014

OGGETTO: Contributo regionale anno 2013 alla scuola materna non statale  " 
Santa Maria di Loreto".



Richiamata la deliberazione G.C. n. 143 del 09/07/2013 avente ad oggetto:    
Disciplina dei rapporti tra il Comune di Mola di Bari e la Scuola Materna non 

Statale “S.Maria di Loreto”. Anno 2013;

Attesochè  con  nota  prot.  n.  24605  del  24/09/013,  la  Regione  Puglia  ha 
assegnato alla Scuola Materna non Statale “S. Maria di Loreto” di  Mola di Bari, 
convenzionata con il Comune, il contributo regionale per l’ anno 2013;

Ritenuto,  quindi,  di  erogare  alla  scuola  materna  non  Statale  “S.  Maria  di 
Loreto” il contributo regionale complessivo di € 1.971,00;

 Esaminati gli adempimenti previsti in materia di tracciabilità dei flussi finanziari 
(conto dedicato, clausola di tracciabilità);

   

   Verificata la regolarità contributiva attraverso l’acquisizione della certificazione 
D.U.R.C. (Documento di regolarità contributiva), come da carteggio in atti;

D E T E R M I N A

1) Erogare e liquidare, come infatti   eroga e liquida,  in  favore della Scuola  
Materna non Statale “S. Maria di Loreto” di 

Mola di Bari il contributo regionale di                    € 1.971,00 per l’anno 2013, 
emettendo mandato di pagamento in favore della sua direttrice  pro-tempore  Suor 
Nunziatina Barasso nata a Pratola Serra (Av) il 1/02/01941  CF. 
BRNZT41B41H006R con bonifico sul C/C bancario IBAN IT 32 0054 2441 5500 
0000 1019 709 BIC BPBAIT3B presso la Banca Popolare di Bari Agenzia  di 
Mola di Bari ;

2) Imputare l’esito complessivo di € 1.971,00 al residuo passivo proveniente dal Cap. 
679 denominato:  “Interventi  Scuole  Materne  non Statali”  del  P.E.G.  del  Bilancio 
2013 (impegno 3796/2013).

T.Q.





IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to    DOTT. LUIGI CACCURI

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151, comma 4, del D. Lgs. N.267 del 18 agosto 2000)

Visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  dell’impegno  di  spesa 
derivante dal presente atto.

IMPEGNI DI SPESA

Anno Capitolo Titolo Importo Num.Impegno Num.SubImpegno

2014 67900 1 1971 3796

NELLA RESIDENZA COMUNALE, LI 24/02/2014
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to DOTT.SSA ROSA DE PARIGI

RELATA INIZIO PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata Affissa all’albo del Comune il 
giorno  25/02/2014 e vi rimarrà per la durata di gg. 15 consecutivi.

Mola di Bari,  25/02/2014.

IL SEGRETARIO GENERALE 
 F.to Dott.ssa Maria Teresa CARBONARA

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO

MOLA DI BARI, LÌ 25/02/2014

IL SEGRETARIO GENERALE


